
UCHWAŁA Nr  III / 8 / 14 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  23 grudnia 2014 r.  

 

w sprawie  obciążenia  nieruchomości  służebnością  przesyłu 

 
          Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia  8 marca 1990r.  o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.),  art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2014r. poz. 518 z późn.zm.),  w związku  

z art. 305¹  k.c. 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę na odpłatne obciążenie  nieruchomości stanowiących  własność  Gminy 

Miasta Sanoka,  oznaczonych w ewidencji gruntów miasta Sanoka obręb Śródmieście  jako 

działki nr : 

- 1050/17 wpisana w KW Nr KS1S/00001289/6, 

- 669/4  wpisana w KW Nr KS1S/00000731/3, 

- 1338/4, 1338/2, 1338/5 wpisane w KW Nr KS1S/00021336/7, 

- 569/1, 587/1 wpisane w KW Nr KS1S/00022603/7, 

- 1223/3 wpisana w KW Nr KS1S/00029808/3, 

- 111/2, 111/3 wpisane w KW Nr KS1S/00031690/9, 

- 130, 131/1 wpisane w KW Nr KS1S/00033307/2, 

- 1098 wpisana w KW Nr KS1S/00036125/3, 

- 566, 567/10 wpisane w KW Nr KS1S/00038533/0,  

- 1200/1 wpisana w KW Nr KS1S/00039054/5, 

- 988 wpisana w KW Nr KS1S/00039434/3, 

- 1337/3 wpisana w KW Nr KS1S/00039693/6, 

- 381/3, 381/6, 381/12 wpisane w KW Nr /00040892/1, 

- 764/27, 764/30 wpisane w KW Nr /00042146/1, 

- 567/7, 567/12, 567/13 wpisane w KW Nr KS1S/00043017/5, 

- 667/1 wpisana w KW Nr KS1S/00046072/9, 

- 762 wpisana w KW Nr KS1S/00046631/6, 

- 709 wpisana w KW Nr KS1S/00048314/2, 

- 458/3 wpisana w KW Nr KS1S/00048636/5,  

- 459/1, 459/3 wpisane w KW Nr KS1S/00048637/2, 

- 764/53 wpisana w KW Nr KS1S/00049472/4, 

- 764/10, 764/14 wpisane w KW Nr KS1S/00049475/5, 

- 764/17 wpisana w KW Nr KS1S/00049476/2, 

- 128 wpisana w KW Nr KS1S/00056981/7, 

- 282 wpisana w KW Nr KS1S/00057548/7, 



- 1537 wpisana w KW Nr KS1S/00057612/7, 

- 446 wpisana w KW Nr KS1S/00057874/1, 

- 63, 158, 547, 106 wpisane w KW Nr KS1S/00058048/9, 

- 585/3 wpisana w KW nr KS1S/00062243/7, 

- 1050/10 wpisana w KW Nr KS1S/00063938/3, 

- 763 wpisana w KW Nr KS1S/00064413/4, 

- 664/3 wpisana w KW Nr KS1S/00064949/0, 

- 474 wpisana w KW Nr KS1S/00065874/0, 

- 137/1, 92 wpisane w KW Nr KS1S/00065890/8, 

- 631 wpisana w KW Nr KS1S/00065945/9, 

- 430/7 wpisana w KW Nr KS1S/00068785/0, 

- 430/4 wpisana w KW Nr KS1S/00070316/9, 

- 1536 wpisana w KW Nr KS1S/00074466/3, 

- 1193/2 wpisana w KW Nr KS1S/00074568/8, 

służebnością przesyłu sieci ciepłowniczej, na rzecz Sanockiego Przedsiębiorstwa 

Gospodarki Komunalnej   Sp. z o.o.  

 

§ 2 
Ustanowienie służebności następuje odpłatnie za wynagrodzeniem, płatnym  jednorazowo  do 

dnia zawarcia umowy o ustanowienie służebności przesyłu. 

 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                    Przewodniczący  

                                                                                                      Rady Miasta  

 

                                                                                                   Zbigniew Daszyk 

                                                              


